

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLANDIA - MG**

PRACA SAGRADO CORACAO DE JESUS, 12 - CENTRO

CNPJ: 18.712.166/0001-04 Telefone: 35 3244-1081

Página: 1

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 63/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 97

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	25511	APITO DE PLASTICO PROFISSIONAL DE METAL 23 BOLINHA INTERNA DE CORTICA FOX 40 APITO DE PLASTICO PROFISSIONAL DE METAL - BOLINHA INTERNA DE CORTICA FOX 40	UN	10	60,60	606,00
2	MATERIAL	25509	APITOS DE METAL GRANDE. APITOS DE METAL GRANDE.	UN	10	24,84	248,40
3	MATERIAL	25503	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CIRCUNFERÊNCIA 410-450 G 68-70 CM 12 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO EVACEL DUPLA COLAGEM PU ULTRAFUSION CAPSULA SIS BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CIRCUNFERÊNCIA 410-450 G 68-70 CM 12 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO EVACEL DUPLA COLAGEM PU ULTRAFUSION CAPSULA SIS. A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CBF.	UN	20	174,71	3.494,20
4	MATERIAL	25501	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY CIRCUNFERÊNCIA 420 -450 G 66-69 CM 12 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO EVACEL DUPLA COLAGEM KICKOFF ULTRA FUSION CAPSULA SIS BOLA DE FUTEBOL SOCIETY CIRCUNFERÊNCIA 420-450 G 66-69 CM 12 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO EVACEL DUPLA COLAGEM KICKOFF ULTRA FUSION CAPSULA SIS. A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CBF.	UN	15	190,97	2.864,55
5	MATERIAL	25500	BOLA DE FUTSAL CIRCUNFERÊNCIA 350-380 G 55-59 CM 8 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO NEOGEL DUPLA COLAGEM PU TERMOTEC CAPSULA SIS BOLA DE FUTSAL CIRCUNFERÊNCIA 350-380 G 55-59 CM 8 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO NEOGEL DUPLA COLAGEM PU TERMOTEC CAPSULA SIS. A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CBF.	UN	15	195,27	2.929,05
6	MATERIAL	25499	BOLA DE FUTSAL CIRCUNFERÊNCIA 410-430 G 62,5 -63,5 CM 11 GOMOS CAMRA 6D FORRO TERMOFIXO NEOTEC DUPLA COLAGEM LAMINADO PU PRO ALTA PERFORMANCE TERMOTEC CAPSULA SIS BOLA DE FUTSAL CIRCUNFERÊNCIA 410-430 G 62,5-63,5 CM 11 GOMOS CAMRA 6D FORRO TERMOFIXO NEOTEC DUPLA COLAGEM LAMINADO PU PRO ALTA PERFORMANCE TERMOTEC CAPSULA SIS . A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CBF.	UN	25	295,45	7.386,25
7	MATERIAL	25512	BOLA DE VOLEIBOL CIRCUNFERÊNCIA 260-280 G 65-67 CM 18 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO PU CAPSULA SIS. BOLA DE VOLEIBOL CIRCUNFERÊNCIA 260-280 G 65-67 CM 18 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO PU CAPSULA SIS. A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CBF.	UN	20	145,00	2.900,00
8	MATERIAL	25520	BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL CIRCUNFERÊNCIA 350 -390 G 63,5 -66 CM 32 GOMOS CAMRA 6 D FORRO TERMOFIXO EVACEL DUPLA COLAGEM MICROPOWER ULTRA FUSION CAPSULA SIS BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL CIRCUNFERÊNCIA 350-390 G 63,5 -66 CM 32 GOMOS CAMRA 6 D FORRO TERMOFIXO EVACEL DUPLA COLAGEM MICROPOWER ULTRA FUSION CAPSULA SIS. A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CBF.	UN	30	112,18	3.365,40
9	MATERIAL	25504	BOLA PARA INICIAÇÃO T. 10 CIRCUNFERÊNCIA 180-200 G 48-50 CM CAMADA INTERNA BOLA PARA INICIAÇÃO T. 10 CIRCUNFERÊNCIA 180-200 G 48-50 CM CAMADA INTERNA	UN	20	59,68	1.193,60
10	MATERIAL	25513	BOLA VOLEIBOL CIRCUNFERÊNCIA 260-280 G 65-67 CM 16 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO LAMINADO MICROFIBRA CAPSULA SIS FIV APROVED BOLA VOLEIBOL CIRCUNFERÊNCIA 260 -280 G 65 -67 CM 16 GOMOS CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO LAMINADO MICROFIBRA CAPSULA SIS FIV APROVED. A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA FIV APROVED.	UN	15	311,99	4.679,85
11	MATERIAL	25508	BOMBA PARA ENCHER BOLAS ACTION 2 SENTIDOS. BOMBA PARA ENCHER BOLAS ACTION 2 SENTIDOS.	UN	10	55,81	558,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLANDIA - MG**

PRACA SAGRADO CORACAO DE JESUS, 12 - CENTRO

CNPJ: 18.712.166/0001-04 Telefone: 35 3244-1081

Página: 2

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 63/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 97

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
12	MATERIAL	25510	CARTAO DE ARBITRO MATERIAL PLASTICO , NAS CORES VERMELHO E AMARELO.. CARTAO DE ARBITRO MATERIAL PLASTICO, NAS CORES VERMELHO E AMARELO..	UN	20	19,82	396,40
13	MATERIAL	25530	COLETE 100% POLIESTER ADULTO . DUPLA FACE.. COLETE 100% POLIESTER ADULTO . DUPLA FACE.	UN	40	30,10	1.204,00
14	MATERIAL	25519	COLETE 100% POLIESTER ADULTO , COR VERMELHA, UN TAMANHO G. DUPLA FACE.. COLETE 100% POLIESTER ADULTO, COR VERMELHA, TAMANHO G. DUPLA FACE..	UN	20	30,10	602,00
15	MATERIAL	27756	COLETE 100% POLIESTER INFANTIL UMA FACE COLETE 100% POLIESTER INFANTIL UMA FACE	UN	30	20,30	609,00
16	MATERIAL	25532	CONES PARA TREINAMENTO 50 CM. CONES PARA TREINAMENTO 50 CM.	UN	20	33,96	679,20
17	MATERIAL	25523	MEDALHA DE OURO EM FERRO 43 MM COM FITA. MEDALHA DE OURO EM FERRO 43 MM COM FITA	UN	150	5,14	771,00
18	MATERIAL	25507	MEDALHAS PERSONALIZADAS 100X3MMC/ FITA UN PERSONALIZADA SENDO OURO PRATA E BRONZE. MEDALHAS PERSONALIZADAS 100X3MMC/ FITA PERSONALIZADA SENDO OURO PRATA E BRONZE.	UN	50	27,14	1.357,00
19	MATERIAL	25515	MEIAS DE FUTEBOL COM 62% POLIAMIDA, 37% ALGODÃO E 2% ELASTODIENO. MEIA DE FUTEBOL EM CONSTRUCAO TRABALHADA , COSTURA FINA NA PONTA DOS PÉS. LOGOMARCA NA LATERAL DO CALCANHAR CONTRASTE. SOLA COM TEXTURA ATOALHADA (FELPA) ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO, COR VERMELHA MEIAS DE FUTEBOL COM 62% POLIAMIDA, 37% ALGODÃO E 2% ELASTODIENO . MEIA DE FUTEBOL EM CONSTRUCAO TRABALHADA, COSTURA FINA NA PONTA DOS PÉS. LOGOMARCA NA LATERAL DO CALCANHAR CONTRASTE . SOLA COM TEXTURA ATOALHADA (FELPA) ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO, COR VERMELHA	UN	50	21,49	1.074,50
20	MATERIAL	25514	MOCHILA GRANDE MATERIAL EM NYLON , COM CORREIA UN PARA TRANSPORTAR NAS COSTAS , COM BOLSOS, ZIPPER E BOLSOS NAS LATERAIS. MOCHILA GRANDE MATERIAL EM NYLON, COM CORREIA PARA TRANSPORTAR NAS COSTAS , COM BOLSOS , ZIPPER E BOLSOS NAS LATERAIS.	UN	5	129,04	645,20
21	MATERIAL	25498	PETECA BORRACHA SINTETICA, TAMANHO UNICO , PENAS UN NATURAIS, COM AMORTECEDOR PETECA BORRACHA SINTETICA, TAMANHO UNICO, PENAS NATURAIS, COM AMORTECEDOR.	UN	20	55,56	1.111,20
22	MATERIAL	25529	PORTA GARRAFAS, COM 6 GARRAFAS.. PORTA GARRAFAS, COM 6 GARRAFAS	UN	3	200,60	601,80
23	MATERIAL	25505	REDE FUTEBOL CAMPO FIO 4 MM . TIPO MEXICO DIM . 2 ,5 UN ALT 7 ,50 COMP 2 ,00 METRO FUNDO MALHA 14 TRATAMENTO ULTRA VIOLETA , CONFECCIONADAS . COM NOS CERRADOS. REDE FUTEBOL CAMPO FIO 4 MM. TIPO MEXICO DIM. 2,5 ALT 7,50 COMP 2,00 METRO FUNDO MALHA 14 TRATAMENTO ULTRA VIOLETA , CONFECCIONADAS. COM NOS CERRADOS.	UN	4	553,70	2.214,80
24	MATERIAL	25516	REDE DE FUTEBOL SOCIETY, CAIXOTE, COMP 5 ALT 2 .50 UN FUNDO 2,00 MT COM FIOS DE 4 MM, MALHA 14. REDE DE FUTEBOL SOCIETY, CAIXOTE, COMP 5 ALT 2.50 FUNDO 2,00 MT COM FIOS DE 4 MM, MALHA 14.	UN	6	455,56	2.733,36
25	MATERIAL	25517	REDE PARA FUTSAL OFICIAL, FIO 4 MM . OS TAMANHOS UN EM MEDIDA: 3,20 X 2,10 HASTE 0,70, FUNDO 1 ,00 MALHA 12 REDE PARA FUTSAL OFICIAL, FIO 4 MM. OS TAMANHOS EM MEDIDA: 3,20 X 2,10 HASTE 0,70, FUNDO 1,00 MALHA 12	UN	6	346,65	2.079,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLANDIA - MG**

PRACA SAGRADO CORACAO DE JESUS, 12 - CENTRO

CNPJ: 18.712.166/0001-04 Telefone: 35 3244-1081

Página: 3

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 63/2025 - LEI 14.133/21**Solicitação: 97**

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
26	MATERIAL	25524	REDE PROTEÇÃO FIO 4MM 35X8 M.. REDE PROTEÇÃO FIO 4MM 35X8 M, (280 METROS CADA REDE)	UN	3	2.923,83	8.771,49
27	MATERIAL	25497	REDE, PARA ESPORTE, VOLEY OFICIAL, CONFECCIONADA UN POR POLIETILENO, COM QUATRO FAIXAS EM ALGODÃO, COM PORTA ANTENA, DIMENSÕES 1,00 X 9,50M REDE, PARA ESPORTE, VOLEY OFICIAL, CONFECCIONADA POR POLIETILENO, COM QUATRO FAIXAS EM ALGODÃO, COM PORTA ANTENA, DIMENSÕES 1,00 X 9,50M		5	273,17	1.365,85
28	MATERIAL	25522	TATAME MONTAVEL 1POR1 X 3MM.. TATAME MONTAVEL 1POR1 X 3MM..	UN	4	157,43	629,72
29	MATERIAL	25526	TROFEU COM 1.90 MT DE ALTURA, COM 4 COLUNAS, UN BASE PRETA, 17 CM DE LARGURA, 21 CM DE ALTURA C/ESTATUETA NO MEIO, 4 AGUIAS NAS LATERAIS TROFEU COM 1.90 MT DE ALTURA, COM 4 COLUNAS, BASE PRETA, 17 CM DE LARGURA, 21 CM DE ALTURA C/ESTATUETA NO MEIO, 4 AGUIAS NAS LATERAIS		25	909,16	22.729,00
30	MATERIAL	25528	TROFEU C/ TAÇA COM 60 CM DE ALTURA BASE PRETA 17 UN CM LARGURA 21 CM DE ALTURA 4 COLUNAS 4 AGUIAS TROFEU C/ TAÇA COM 60 CM DE ALTURA BASE PRETA 17 CM LARGURA 21 CM DE ALTURA 4 COLUNAS 4 AGUIAS		30	179,41	5.382,30
31	MATERIAL	25527	TROFEU COM 1.20 MT DE ALTURA, C/ 04 COLUNAS BASE UN PRETA 17 CM DE LARGURA, 21 CM DE ALTURA C/ ESTATUETA NO MEIO, 4 AGUIAS NAS LATERAIS TROFEU COM 1.20 MT DE ALTURA, C/ 04 COLUNAS BASE PRETA 17 CM DE LARGURA, 21 CM DE ALTURA C/ ESTATUETA NO MEIO, 4 AGUIAS NAS LATERAIS		20	265,82	5.316,40
32	MATERIAL	25525	TROFEU COM 50 CM DE ALTURA, COM 4 COLUNAS, UN VERMELHO C/ DOURADO. TROFEU COM 50 CM DE ALTURA, COM 4 COLUNAS, VERMELHO C/ DOURADO.		30	99,05	2.971,50
33	MATERIAL	25506	TROFEU DE 40 CM EM MATERIAL MDF TEXTORIZADO, UN ESPELHO DE CRISTAL, RESIAN PRINT COLOR TROFEU DE 40 CM EM MATERIAL MDF TEXTORIZADO, ESPELHO DE CRISTAL, RESIAN PRINT COLOR		30	78,50	2.355,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL: 95.826,02		SERVIÇO: 0,00		95.826,02	
TOTAL GERAL		MATERIAL: 95.826,02		SERVIÇO: 0,00		95.826,02	

Observação:

SETOR DE COMPRAS

Unidade de Compra

Data: ____/____/____